
一般会計通帳より転記

昨年度に引き続き、会計決算の詳細を一般会計の通帳より転記しております。

より透明性のある運営をこれからも続けて参ります。

北九州市立医生丘小学校父母教師会            会長 村 上  み ら い

出納帳No 日付 支払い 預け入れ 差引残高 摘要

3月 26日 1,060,020 繰越

6月 19日 42,000 1,102,020 会費収入

6月 20日 11,000 1,113,020 会費収入

6月 26日 1,000 1,114,020 会費収入

6月 28日 2,500 1,116,520 会費収入

6月 28日 500 1,117,020 会費収入

7月 9日 44,000 1,161,020 会費収入

7月 16日 500 1,161,520 会費収入

7月 18日 500 1,162,020 会費収入

7月 19日 11,000 1,173,020 会費収入

① 10月 17日 9,000 1,164,020 夏祭り、敬老会、文化祭お祝い

① 10月 17日 10,000 1,154,020 前校長肖像写真

② 12月 3日 6 600 1,147,420 学校花壇培養土 (講座用 )

② 12月 3日 5,000 1,142,420 浅川中校区連絡協議会負担金

③ 3月 7日 2,816 1,139,604 家庭教育講座12/4

③ 3月 7日 2,816 1,136,788 尿庭教育講座12/7

③ 3月 7日 2.816 1,133,972 家庭教育講座12/21

④ 3月 7日 35,750 1,098,222 卒業記念品

⑤ 3月 11日 ０
）

´
０ 2 58 1,028,964 紅自ひよこ進級記念配布

④ 3月 11日 18,915 1,010]049 紅白ひよこ卒業記念配布

④ 3月 11日 12,000 998,049 担任への贈呈花東

⑤ 3月 24日 211000 977,049 離任式贈呈花束
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195,971 113,000 977,049


